

آهنگسازان ایرانی تورنتو

Log In

Tweet 2

Share 0

به مناسبت اجرای برنامه موسیقی "شعر نو، نوای نو" در تورنتو

یک سال از زمانی که 5 استعداد های شکوفای موسیقی ایرانی-کانادایی تیمی تشکیل دادند و خود را آهنگسازان ایرانی تورنتو یا ICOT نامیدند می گذرد.

آفرین منصوری، مازیار حیدری، کیان امامی، پویا حمیدی و سامان شاهی در تابستان سال گذشته گروهی را پایه گذاری کردند که با اجرای 4 برنامه نشان دادند که هدفی به بلندای کوه دماوند در زمینه موسیقی ایران در پیش رو دارند.

در جمع دوستانه این گروه که تنها مازیار حضور نداشت شرکت کردم و از نزدیک با تعهد استوارشان به راهی که در پیش داشتند و طبع لطیف هنرمندانه شان آشنا شدم.

آفرین و کیان دوره دکترای آهنگسازی را در دانشگاه های یورک و تورنتو می گذرانند، مازیار فوق لیسانس رهبری ارکستر را در دانشگاه تورنتو، جایی که سامان از آنجا فوق لیسانس آهنگسازی دریافت کرده، و بالاخره پویا، عضو تکنیکال گروه در دانشگاه مک گیل مونترال در حال گذراندن سال آخر خود در فوق لیسانس صدابرداری (یا مهندسی صدا) است.



http://salamtoronto.ca/wp-

آهنگسازی و تنظیم موسیقی هر کدام خود نوازنده چیره دست سازهای مختلف از جمله پیانو هستند. همزمان با تاسیس ICOT، در تاریخ 7 اگوست 2011 این تیم اولین برنامه خود را در تورنتو تحت نام "شب پیانوی ایرانی"

Persian Piano Night اجرا کردند که در ماه‌های بعد آنرا در شهرهای مونترال، اتاوا و واترلو نیز تکرار کردند که همگی با استقبال چشمگیر مواجه شدند.

نمونه‌هایی از این اجراها در سایت این گروه www.icot.ca وجود دارد.

سبک خلاقانه آهنگسازی و تنظیم در این اجراها امید بخش شکوفایی و ارایه کارهای زیباتر و متنوعتر در آینده می‌باشد. بر همین انتظار است که اجرای تدارک شده جدیدشان کاملاً متفاوت و متنوع باشد. 5 اثر کاملاً جدید توسط این آهنگسازان جوان نوشته شده است که بر اساس شعرای معاصر ایران، نیما یوشیج، احمد شاملو، سهراب سپهری و م-آزاد و همچنین شاعر انگلیسی Stevie Smith برای یک کوارتت زهی تنظیم شده است. این آثار توسط 2 خواننده اصلی آقای حسن انعامی و خانم Pam Pa tel و به همراهی لیلا مسلمی، فراز رشیدیان، محسن ناظری، آرش فال‌اسیری، نژاد عزیزی و بهار انتظاری اجرا خواهند شد.

Pam که تحصیلات دانشگاهی در رشته آواز تئاتریک دارد.

، اشعار احمد شاملو را قرائت خواهد کرد.

بلیت‌ها را که قیمت‌شان بین 12 تا 20 دلار است می‌توان از طریق وب‌سایت icot.ca و یا ایمیل

info@icot.ca، تهیه کرد.

"آهنگسازان ایرانی تورنتو" قصد دارند برای تابستان سال آینده برنامه کنسرتی را تدارک ببینند که متفاوت با آنچه تا کنون اجرا کرده باشد که ابتدا در تورنتو و سپس در شهرهای دیگر کانادا و حتی خارج از کانادا اجرا بکنند.

برای این گروه موسیقیدانان و استعدادهای جوان کامیونیتی‌مان که خود را اساساً یک گروه غیر انتفاعی می‌دانند. آرزوی موفقیت روزافزون داریم.